Prefeitura Municipal de Novo Cruzeiro

Av. Júlio Campos, 172 – Centro – Novo Cruzeiro – MG CEP 39820-000
 Telefax (0xx33) 3533-1200 CNPJ nº 18.404.889/0001-38

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2024

CONTRATANTE...: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO;

CONTRATADO…: M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O

34.262.043/0001-67;

OBJETO............: Contratação da atração artística “MURILO HUFF” para apresentação de show

musical durante a realização do XXIX FESTIVAL DA CACHAÇA E DA MICROINDUSTRIA DE

NOVO CRUZEIRO-MG;

VALOR...............: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais);

VIGÊNCIA.........: 16/08/2024 a 15/09/2024;

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2024;

MODALIDADE...: Inexigibilidade N° 019/2024;

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 042/2024

INEXIGIBILIDADE N° 019/2024

OBJETO: Contratação da atração artística “MURILO HUFF” para apresentação de show musical

durante a realização do XXIX FESTIVAL DA CACHAÇA E DA MICROINDUSTRIA DE NOVO

CRUZEIRO-MG;

Pelo presente instrumento, certifico que o extrato do contrato n° 157/2024 da licitação Processo

Administrativo Licitatório n° 042/2024 na modalidade Inexigibilidade nº 019/2024, foi devidamente

publicado no diário oficial do município de Novo Cruzeiro http://novocruzeiro.mg.gov.br/.

Novo Cruzeiro/MG, 20 de agosto de 2024.

KATHERINE CAMARGOS DE MACEDO

Agente de Contratação

http://novocruzeiro.mg.gov.br/